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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Onewo Inc.
萬物雲空間科技服務股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：2602）

關於本公司內資股與非上市外資股擬實施「全流通」的公告

本公告乃由萬物雲空間科技服務股份有限公司（「本公司」）根據《證券及期貨條例》
（香港法例第571章）第XIVA部及《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》（「上
市規則」）第13.09條作出。

茲提述本公司日期為2022年9月19日的招股章程（「招股章程」），內容有關香港聯
合交易所有限公司（「聯交所」）向本公司授出嚴格遵守上市規則第8.08(1)條的豁
免（「公眾持股量豁免」），因此公眾人士不時持有本公司股份（「股份」）的最低百分
比將為以下兩項中的較高者：(a)10.0%；及(b)超額配股權獲行使後，公眾持有的
H股佔本公司經擴大已發行股本的百分比。公眾持股量豁免須經本公司確認，其
中包括本公司將自上市日期起一年內，通過申請H股全流通將若干內資股（「內資
股」）及非上市外資股（「非上市外資股」）轉換為H股，將公眾持股量百分比增至約
17.7%，而該轉換的完成須經中國證券監督管理委員會（「中國證監會」）批准，並
於上市後就內資股及非上市外資股轉換為H根據上市規則作出適當公告及╱或披
露。除非另有界定，否則本公告所用詞彙應與招股章程所界定者具有相同涵義。

為將本公司的公眾持股量百分比及時增至本公司已發行股份總數的約17.7%，根
據《H股公司境內未上市股份申請「全流通」業務指引》（證監會公告[2019]22號）
（「指引」），本公司收到內資股股東與非上市外資股股東的授權委託書，委託本公
司依據指引等有關規定將其持有的合共本公司720,378,000股內資股與330,042,000
股非上市外資股轉換為H股，並在聯交所主板上市流通（「全流通」），以及授權本
公司董事長朱保全先生處理全流通的相關事宜。有關詳情如下：
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股東名稱
擬轉換為

H股的股數

佔本公司
已發行股本
總額的概約
百分比(%)

擬轉換之內資股
萬科企業股份有限公司（「萬科企業」） 600,000,000 50.91%
深圳市萬頃管理諮詢有限公司（「萬頃」） 5,000,000 0.42%
深圳市萬斛管理諮詢有限公司（「萬斛」） 5,000,000 0.42%
深圳市萬馬爭先管理諮詢有限公司（「萬馬爭先」） 5,000,000 0.42%
深圳市盈達投資基金管理有限公司（「盈達投資基金」） 5,000,000 0.42%
深圳市萬殊之妙管理諮詢有限公司（「萬殊之妙」） 5,000,000 0.42%
深圳市萬斛泉源管理諮詢有限公司（「萬斛泉源」） 35,602,000 3.02%
海南慧優投資有限公司（「海南慧優」） 4,737,000 0.40%
海南智博投資有限公司（「海南智博」） 5,136,000 0.44%
海南慧佳投資有限公司（「海南慧佳」） 7,266,000 0.62%
海南瑞鴻投資有限公司（「海南瑞鴻」） 1,524,000 0.13%
珠海達豐瑞翔股權投資合夥企業（有限合夥）
 （「珠海達豐」） 20,000,000 1.70%
海南雲勝投資合夥企業（有限合夥）（「海南雲勝」） 21,113,000 1.79%

擬轉換之內資股總數 720,378,000 61.13%
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股東名稱
擬轉換為

H股的股數

佔本公司
已發行股本
總額的概約
百分比(%)

擬轉換之非上市外資股
Radiant Sunbeam Limited 180,000,000 15.27%
睿達第一有限公司 35,000,000 2.97%
睿達第二有限公司 23,284,000 1.98%
睿達第三有限公司 23,057,000 1.96%
睿達第四有限公司 2,970,000 0.25%
睿達第五有限公司 5,689,000 0.48%
Dream Landing Holdings Limited
 （「Dream Landing」） 30,042,000 2.55%
香港瑞軒企業管理有限公司（「瑞軒」） 30,000,000 2.55%

擬轉換之非上市外資股總數 330,042,000 28.01%

合計 1,050,420,000 89.13%

僅供參考及說明用途，假設(i)自本公告日期起直至全流通完成，本公司已發行股
本總額並無任何變動；及(ii)於完成全流通後，合共本公司720,378,000股內資股與
330,042,000股非上市外資股轉換為H股並在聯交所主板上市流通，本公司截至本
公告日期及緊隨全流通完成後的股權結構載列如下：
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截至本公告日期 緊隨全流通完成後

股份數目

佔本公司
已發行股本
總額的概約

百分比 股份數目

佔本公司
已發行股本
總額的概約

百分比

內資股
萬科企業 600,000,000 50.91% – –
萬頃 5,000,000 0.42% – –
萬斛 5,000,000 0.42% – –
萬馬爭先 5,000,000 0.42% – –
盈達投資基金 5,000,000 0.42% – –
萬殊之妙 5,000,000 0.42% – –
萬斛泉源 35,602,000 3.02% – –
海南慧優 4,737,000 0.40% – –
海南智博 5,136,000 0.44% – –
海南慧佳 7,266,000 0.62% – –
海南瑞鴻 1,524,000 0.13% – –
珠海達豐 20,000,000 1.70% – –
海南雲勝 21,113,000 1.79% – –

內資股總數 720,378,000 61.13% – –

非上市外資股
Radiant Sunbeam Limited 180,000,000 15.27% – –
睿達第一有限公司 35,000,000 2.97% – –
睿達第二有限公司 23,284,000 1.98% – –
睿達第三有限公司 23,057,000 1.96% – –
睿達第四有限公司 2,970,000 0.25% – –
睿達第五有限公司 5,689,000 0.48% – –
Dream Landing 30,042,000 2.55% – –
瑞軒 30,000,000 2.55% – –

非上市外資股總數 330,042,000 28.01% – –
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截至本公告日期 緊隨全流通完成後

股份數目

佔本公司
已發行股本
總額的概約

百分比 股份數目

佔本公司
已發行股本
總額的概約

百分比

H股
萬科企業 － – 600,000,000 50.91%
萬頃 － – 5,000,000 0.42%
萬斛 － – 5,000,000 0.42%
萬馬爭先 － – 5,000,000 0.42%
盈達投資基金 － – 5,000,000 0.42%
萬殊之妙 － – 5,000,000 0.42%
萬斛泉源 － – 35,602,000 3.02%
海南慧優 － – 4,737,000 0.40%
海南智博 － – 5,136,000 0.44%
海南慧佳 － – 7,266,000 0.62%
海南瑞鴻 － – 1,524,000 0.13%
珠海達豐 － – 20,000,000 1.70%
海南雲勝 － – 21,113,000 1.79%
Radiant Sunbeam Limited － – 180,000,000 15.27%
睿達第一有限公司 － – 35,000,000 2.97%
睿達第二有限公司 － – 23,284,000 1.98%
睿達第三有限公司 － – 23,057,000 1.96%
睿達第四有限公司 － – 2,970,000 0.25%
睿達第五有限公司 － – 5,689,000 0.48%
Dream Landing － – 30,042,000 2.55%
瑞軒 － – 30,000,000 2.55%
其他H股股東 128,048,700 10.87% 128,048,700 10.87%

H股總數 128,048,700 10.87% 1,178,468,700 100.00%

總計 1,178,468,700 100.00% 1,178,468,700 100.00%

於本公告日期，公眾股東持有128,048,700股H股，本公司的公眾持股量約為
10.87%；於全流通完成後，預計公眾股東持有的本公司股份為217,824,700股H
股，約佔本公司公眾持股量的18.48%，將符合10.87%的最低公眾持股量的規定，
即行使超額配股權後公眾將持有的H股佔本公司經擴大已發行股本的百分比高於
公眾持股量豁免所載的10%。



6

本公司將適時就全流通向中國證監會提交申請。在取得所有相關批准（包括中國
證監會及聯交所批准）及符合所有適用法律法規、規章及上市規則後，該等內資
股與非上市外資股將被轉換為H股，本公司將就該等H股向聯交所申請於主板上市
及買賣。根據本公司的公司章程，全流通毋須召開股東大會或類別股東大會作批
准。

截至本公告日期，本公司尚未向中國證監會提出申請，且全流通的實施計劃詳情
尚未落實。本公司將適時就全流通的進展作出進一步公告。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事，不可過分依賴該等
資料。

承董事會命
萬物雲空間科技服務股份有限公司
董事長、執行董事兼總經理

朱保全

中國深圳，2022年11月22日

於本公告日期，本公司董事會包括董事長兼執行董事朱保全先生；執行董事何曙
華先生；非執行董事王文金先生、張旭先生、孫嘉先生、周奇先生及姚勁波先
生；獨立非執行董事羅君美女士、陳玉宇先生、沈海鵬先生及宋雲鋒先生。


